第1頁/共2頁

國立臺北商業大學

113學年度第 1學期第 2次國際行銷學院院務會議紀錄

時間：中華民國 113 年 11 月 7 日(四)中午 12:10

地點：本校五育樓 6F 育 608C 研討室

主席：連○智院長

出席委員：

當然委員―何○峰主任、李○瑾主任、高○中主任

教師代表―張○雯委員、盧○強委員、林○如委員、張○瑧委員、吳○委員

學生代表―研究所學生代表 11264002 歐○玥同學(商務系碩士班)

請假委員：

教師代表―李○欣委員、周○娟委員、賴○堯委員、黃○恆委員

職員代表―陳○賢行政專員

學生代表―專科部學生代表 10854001 陳○恩同學(商務系)、大學部學生代表

11147007 吳○臻同學(應外系)

紀錄：洪○玲行政專員

壹、 報告事項

依教發中心來文請各系所於 113 年 11 月 12 日提交 114-116 年高教深耕
計畫之規劃，包含問題分析與成效及達成指標等內容。

貳、 檢呈上次會議紀錄

本院 113學年度第 1學期第 1次院務會議紀錄，如附件壹。

參、 討論事項

提案一：擬修定「國立臺北商業大學國際行銷學院教師評審委員會設置要點」

案，提請審議。

說明：

1. 依據 113 年 10 月 22 日本校 113 學年度第 1 學期第 1 次臨時校教

師評委員會議決議據本校母法加訂委員任一性別比例說明。(如附

件四)

2. 擬修訂本院教師評審委員會設置要點第二點文字內容(俢正對照

表，如附件一)，現行版本(如附件三)及修正草案(如附件二)。

辦法：俟本會議審議通過，提送本校教師委員會議核備後實施。

決議：照案通過。

 第2頁/共2頁

提案二

國際商務系提：本系 115學年度擬停招進修部四技調整為增設碩士在職專班

案，提請審議。

說  明：

1. 依教務處簡便行文通知辦理。

2. 為因應進修部四技生員減少，本系擬於 115 學年度將進修部四技

調整為國際商務系碩士在職專班。

3. 本案業經本系 113 學年度第 1 學期第 2 次系務會議通過。
辦  法：俟本會議審議通過，續送教務處辦理後續相關事宜。
決  議：照案通過。

提案三

應用外語系提：本系 115學年度擬停招進修部二專案，提請審議。

說  明：

1. 依據本校教務處 113 年 9 月 6 日簡便行文表辦理（如附件 1）。

2. 為配合本校 115 學年度起停招進修二專學制相關作業進度，擬依教

務處建議於 113 年 11 月底前完備相關停招程序作業。

3. 查本系已於 113 年 10 月份辦理二場次向本系進修部二專學生召開

停招說明會(相關資料如附件 2)；另本系「學制停招」說明表及「學

制停招」規劃配套措施說明表如附件 3、4。

4. 本案業經本系 113 學年度第 1 學期第 2 次系務會議通過。
辦  法：俟本會議審議通過，續送教務處辦理後續相關事宜。
決  議：

1. 請應用外語系確認學生員額停招名額之規劃。

2. 其餘照案通過。

肆、 臨時動議：無。

伍、 散會：下午 13:13。